DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO TOCANTINS
Quadra 502 Sul, Avenida Joaquim Teotônio Segurado - Bairro Plano Diretor Sul - CEP 77021-654 - Palmas - TO - www.defensoria.to.def.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90015/2024

A Defensoria Pública do Estado do Tocantins, UASG 926040, por meio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria nº 1.432, de 20 de outubro de 2023, torna público que fará realizar licitação, no dia 25 de junho de
2024, às 08h30min (oito horas e trinta minutos) horário de Brasília, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a Aquisição de Smart TVs e cadeiras
giratórias para atendimento das necessidades da Defensoria Pública do Estado do Tocantins na execução
do plano de trabalho do Convênio DEPEN-MJSP – PLATAFORMA +BRASIL nº 931371/2022, conforme
condições e especificações estabelecidas no Termo de Referência, ANEXO – I ao Edital. O Edital está
disponível nos sites: www.defensoria.to.def.br e www.compras.gov.br.

Documento assinado eletronicamente por DULCIRENE PEREIRA OLIVEIRA, Pregoeiro (a), em
21/05/2024, às 10:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0878378 e o
código CRC 8794FEF9.

24.0.000000345-6 0878378v4

23/05/2024, 09:42 SEI/DPTO - 0878378 - Aviso de Licitação

https://sei.defensoria.to.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=908199&infr… 1/1

http://www.defensoria.to.def.br/
http://www.compras.gov.br/